[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                        AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

22 февраля 2017г.                              с. Солнечное                                                   №285

О рассмотрении обращения жителей с.Красноозерное

Рассмотрев  обращение жителей с.Красноозерное  об оказании помощи в решении вопроса с предприятием «Альпина», в соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

  1.Заявление жителей с.Красноозерное считать коллективным обращением.
2.В целях проверки нарушения Федерального Закона «Об окружающей среды» и Федерального Закона «О водоснабжении и водоотведении» направить обращение в:
1)Управление Федеральные службы по надзору в сфере природопользования (Росприродонадзора) по Республике Хакасия.
2)Управление Федеральной Налоговой службы по Республике Хакасия.
3)Управление Отдел водных ресурсов Енисейского БВУ по Республике Хакасия
4) Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Республике Хакасия.
3.Контроль за исполнением возложить на секретаря Совета депутатов.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета 	М.В.Климова

image1.png